
Ceník č.6/2022 - Ceník vyhotovení druhého názoru lékařem MOÚ - 2. v. - platnost od 9.11.2023 Masarykův onkologický ústav,
 Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

Kód NIS Cena bez DPH

Navrhl: Ing. Marie Kučerová, MBA, ekonomická náměstkyně
Dne 9. 11. 2023

Schválil: prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel
Dne 9. 11. 2023

Ceník vyhotovení druhého názoru lékařem MOÚ
Ceny za konzultace a vyhotovení druhého názoru lékařem MOÚ

histologické vyšetření drobného 
diagnostického vzorku z nádoru 
(punkční biopsie, endoskopická 
mikroexcize

3 200,00 Kč

Pozn.: Výsledkem konzultace je vyjádření se k léčbě a další doporučení. Pokud bude doporučeno duplicitní vyšetření (např. Sono jater, nebo nové CT 
vyšetření apod.,  které bylo již provedeno na vrub ZP), tak bude v režimu samoplátce (tj. úhrada dle ceníku viz preventivní prohlídky).      
Neprovádíme 2. čtení RDG, CT, MR, PET/CT vyšetření provedených mimo MOÚ.

realizuje lékař specialista

Konzultace „ 2. názor klinickým onkologem na stanovení diagnosy a 
léčebný postup“.  Konzultaci vyžaduje klient (pacient, příbuzní 
pacienta, apod.), obsahově se jedná o zhodnocení přinesené 
dokumentace (lékařské nálezy, zprávy z hospitalizace, stanovené 
diagnozy a léčebného postupu). Součástí není klinické vyšetření 
pacienta.

3 000,00 Kč

Konzultace „2. názor na histologické vyšetření na žádost pacienta"

KO001

KO003

histologické vyšetření operací kompletně 
odstraněného nádoru (resekce střeva, 
mastektomie s axilou, apod), 
diferenciální diagnostika nádoru 
neznámého původu

5 600,00 Kč

histologické vyšetření - porovnání dvou 
nebo více nádorových ložisek

12 000,00 Kč

KO004

KO005

Stránka 1


